

# Lærer til Kasperskolen

Vi søger en lærer til vores mellemtrin på Kasperskolen. Det er en fuldtidsstilling med fastansættelse.

Så har du lyst til at få arbejde på en af Danmarks bedste specialskoler, så er chancen der nu. Stillingen er en fast stilling med start senest den 1. november 2024.

## Dine vigtigste opgaver

Vi leder efter en fleksibel og dygtig kollega, som er indstillet på at indgå i et konstruktivt og positivt læringsmiljø i et tværfagligt teamsamarbejde. Du vil indgå i et team af lærere og pædagoger, der arbejder tæt sammen om alle elevernes problemstillinger.

Arbejdstiden ligger i tidsrummet fra kl. 8.15-16.00 med ét mdr. aftenmøde fra kl. 16-18.

## Dine kompetencer

- Trives med og inspireres af børn og unge med særlige behov
- Har erfaring fra pædagogisk praksis inden for special- og behandlingsområdet
- Ønsker at arbejde helhedsorienteret med respekt for egen faglighed i et tværfagligt samarbejde
- Har et menneskesyn præget af respekt, tolerance, loyalitet og humor.

## Det får du hos os

- Dejlige børn og unge
- En spændende arbejdsplads med omsorgsfulde og ansvarlige medarbejdere i et godt fællesskab
- Faglig og personlig udvikling via uddannelse og supervision

## Hvem er vi

Kasperskolen er en skole med høj faglighed både specialpædagogisk og skolefagligt. Som skole arbejder vi målrettet med at optimere elevernes faglige kompetencer og personlige ressourcer, samt styrke deres selvværd. Vi har som målsætning, at den enkelte elev kan tage aktivt og konstruktivt ansvar for eget liv, og har fokus på at eleven kan indgå i fællesskaber, ved at give mulighed for at indgå i social læring i et inkluderende fællesskab.

Opgaven udføres i et spændende og velfungerende tværfagligt samarbejde mellem lærer- og pædagoguddannet personale, samt andet skolerelevant personale. Skolen er et helhedstilbud, hvor dagen ikke er delt op i en skoledel og fritidsdel, men hvor skole og fritid veksler dagen igennem.

Kasperskolen har til huse i dejlige lokaler tæt på grønne områder

Vores åbningstid er man - fredag fra 8.15 – 16.00 i de 40 skoleuger.

## Vil du vide mere

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Pædagogisk leder Kasper Gaard på telefon 2714 1300.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på [job.ballerup.dk](http://job.ballerup.dk)

## Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er senest den 1. november 2024.

## Ansøgningsfrist: 20. september 2024.

Vi forventer at holde samtale den 27. september.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. [Læs mere her.](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.